[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА  ГОРОДА КУПИНО КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
тридцать первой сессии Совета депутатов

20 сентября 2013 г.                                                                                 № 209
О тарифе по вывозу ТБО от частных домовладений

      Рассмотрев обращение ИП Пономаренко Н.Н., в целях соблюдения гражданами «Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории города Купино Купинского района Новосибирской области» и руководствуясь ст. 20 Устава города Купино, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Главе города Купино:

- установить тариф на размещение ТБО на свалке МУП «Тепловодоканал»  90 руб. за 1 куб. м., для индивидуальных предпринимателей оказывающих услуги населению по вывозу твердых бытовых отходов от частных домовладений;

- предусмотреть дотацию для МУП «Тепловодоканал» на возмещение выпадающих доходов.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава города Купино
	Председатель Совета депутатов города Купино

	В.И.Гляйм
	С.В.Калюжный